



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Ocean Living ApS

H P Hanssens Gade 42, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36 43 14 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/7 - 21

Susan Sadolin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Living ApS H P Hanssens Gade 42 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 36 43 14 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susan Sadolin Alexander Hnatyk
Direktion	Susan Sadolin
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift.

Usædvanlige forhold

Regnskabet har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationen udgør 114 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -93.251 mod t.kr -138 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31. december 2019 kr. 397.535.

Kapitalberedskab

Selskabets ejer har intensioner om at konvertere deres respektive mellemregning med Ocean Living ApS til egenkapital i 2021, hvorved egenkapitalen forhøjes med x.xxx t.kr.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	185.136	197
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.414	-133
Driftsresultat	51.722	64
Øvrige finansielle omkostninger	-170.602	-175
Resultat før skat	-118.880	-111
Skat af årets resultat	25.629	-27
Årets resultat	-93.251	-138
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-93.251	-138
Disponeret i alt	-93.251	-138

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.328.973	7.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.072	56
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.347.045</u>	<u>7.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.347.045</u>	<u>7.481</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.687	40
Periodeafgrænsningsposter	4.675	22
Tilgodehavender i alt	<u>6.362</u>	<u>62</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.362</u>	<u>62</u>
Aktiver i alt	<u>7.353.407</u>	<u>7.543</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
2 Reserve for opskrivninger	1.579.744	1.614
Overført resultat	-1.232.209	-1.174
Egenkapital i alt	397.535	490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.297	125
Hensatte forpligtelser i alt	99.297	125
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.685.434	3.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.685.434	3.873
Kortfristet del af langfristet gæld	189.781	185
Gæld til pengeinstitutter	850.665	781
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.352	68
Anden gæld	2.079.343	2.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.171.141	3.055
Gældsforpligtelser i alt	6.856.575	6.928
Passiver i alt	7.353.407	7.543

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation, Covid-19, faste omkostninger	114.945
	<u>114.945</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter, der er indeholdt i bruttofortjeneste	114.945
Resultat af særlige poster netto	<u>114.945</u>

2. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.614.085	1.648
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-34.341</u>	<u>-34</u>
	<u>1.579.744</u>	<u>1.614</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.875 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.329 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.